
1 2 3

Esta firmada por el representante legal CUMPLE FOLIOS 3-4
CUMPLE FOLIOS 

6-7
CUMPLE FOLIOS 3-4

Incluye todas las manifestaciones

señaladas en el anexo- 1.
CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Se refiere al proceso de selección

evaluado?
CUMPLE CUMPLE CUMPLE

El certificado se encuentra expedido

con una fecha no mayor a 30 días

1.COINTECCOL SAS

CUMPLE FOLIOS

12-13

2. SAMUEL RAMIREZ DE LA HOZ

NO CUMPLE 
FOLIOS

CUMPLE FOLIOS

9-16

CUMPLE

1,DIN S.A

CUMPLE  FOLIOS 20-26

2,SEIING SAS

CUMPLE  FOLIOS 30-35

El nombre de la sociedad coincide con

la carta de presentación o el documento

de conformación del consorcio o unión

temporal

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

La sociedad reporta embargos,

quiebras o concordatos
NO  REPORTA NO  REPORTA NO  REPORTA

El objeto social le permite ejecutar el

objeto del contrato
CUMPLE CUMPLE CUMPLE

La vigencia de la sociedad supera en un

año el plazo de ejecución
CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Se encuentra el Representante Legal

autorizado para contratar por el valor

del proceso

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

(En caso de requerir) Se encuentra la

autorización de Junta Directiva expresa

para participar en este proceso y por el

valor de la propuesta?

N/A N/A N/A

La persona natural allega el registro

mercantil con fecha no superior a un (1)

mes y su actividad económica esta

relacionada con el objeto del contrato.

N/A N/A N/A

UNION TEMPORAL HUMANA 2016

1.COINTECCOL SAS

2.SAMUEL RAMIREZ DE LA HOZ

FELD INGENIERIA SAS

CONVOCATORIA 010-2015

PROPONENTE
CONSORCIO DS

1,DIN S.A

2,SEIING SAS

CERTIFICADO DE   EXISTENCIA Y REPRESENTACIÓN LEGAL, O CERTIFICADO DE INSCRIPCIÓN EN EL REGISTRO MERCANTIL.

CARTA DE PRESENTACIÓN – ANEXO 1

DOCUMENTOS  JURÍDICOS VERIFICADOS- VERIFICACIÓN DEFINITIVA



1 2 3

UNION TEMPORAL HUMANA 2016

1.COINTECCOL SAS

2.SAMUEL RAMIREZ DE LA HOZ

FELD INGENIERIA SAS

CONVOCATORIA 010-2015

PROPONENTE
CONSORCIO DS

1,DIN S.A

2,SEIING SAS

CARTA DE PRESENTACIÓN – ANEXO 1

DOCUMENTOS  JURÍDICOS VERIFICADOS- VERIFICACIÓN DEFINITIVA

DOCUMENTO DE CONFORMACION DE PROPONENTE PLURAL
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UNION TEMPORAL HUMANA 2016

1.COINTECCOL SAS

2.SAMUEL RAMIREZ DE LA HOZ

FELD INGENIERIA SAS

CONVOCATORIA 010-2015

PROPONENTE
CONSORCIO DS

1,DIN S.A

2,SEIING SAS

CARTA DE PRESENTACIÓN – ANEXO 1

DOCUMENTOS  JURÍDICOS VERIFICADOS- VERIFICACIÓN DEFINITIVA

Presenta copia del documento de

conformación del consorcio o unión

temporal debidamente diligenciado y

suscrito por todos y cada uno de sus

integrantes.

CUMPLE

FOLIOS 25
N/A

CUMPLE

FOLIOS 8-9

La duración del consorcio o unión

temporal es igual al plazo de vigencia

del contrato y un año más

CUMPLE N/A CUMPLE

Designa un representante revestido de

las facultades suficientes para actuar en

nombre y representación del consorcio

o unión temporal, según el caso.

CUMPLE N/A CUMPLE

En caso de unión temporal, sus

integrantes señalan los términos y

extensión de la participación de cada

uno de ellos en la oferta y la ejecución

del contrato.

CUMPLE N/A CUMPLE
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UNION TEMPORAL HUMANA 2016

1.COINTECCOL SAS

2.SAMUEL RAMIREZ DE LA HOZ

FELD INGENIERIA SAS

CONVOCATORIA 010-2015

PROPONENTE
CONSORCIO DS

1,DIN S.A

2,SEIING SAS

CARTA DE PRESENTACIÓN – ANEXO 1

DOCUMENTOS  JURÍDICOS VERIFICADOS- VERIFICACIÓN DEFINITIVA

Presenta certificación suscrita por el

representante legal o revisor fiscal de la

persona jurídica, o declaración

juramentada suscrita por la persona

natural.

1.COINTECCOL SAS

CUMPLE FOLIOS

29

2. SAMUEL RAMIREZ DE LA HOZ

CUMPLE 

FOLIOS

27

CUMPLE FOLIO 64

CUMPLE

1,DIN S.A

CUMPLE  FOLIOS 125

2,SEIING SAS

CUMPLE  FOLIOS 121

Está al día la persona jurídica o persona

natural en pagos por concepto de salud,

pensiones, riesgos profesionales y

aportes parafiscales durante los últimos

seis meses contados a partir de la fecha

de cierre en los cuales se haya causado

la obligación de efectuar dichos pagos,

o en el evento en que la persona jurídica 

no tenga más de seis meses de

constituida, acredita los pagos a partir

de la fecha de su constitución.

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

El certificado se encuentra expedido

con una fecha no mayor a 30 días

calendarios anteriores a la fecha de

adjudicación

1.COINTECCOL SAS

CUMPLE FOLIOS

48-57

2. SAMUEL RAMIREZ DE LA HOZ

CUMPLE 

FOLIOS

37-46

CUMPLE FOLIOS

18-54

CUMPLE

1,DIN S.A

CUMPLE  FOLIOS46-100

2,SEIING SAS

CUMPLE  FOLIOS 118

Renovación RUP CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Reporta Multas NO REPORTA NO REPORTA NO REPORTA

Asegurado y beneficiario:

FIDUBOGOTÁ S.A NIT: 830.055.897-7,

como vocera y administradora del

FIDEICOMISO FIDUBOGOTA S.A.-

PROYECTO CONSTRUCCION VIVIENDA

NUEVA Tomador: Proponente.

CUMPLE FOLIOS 35
CUMPLE FOLIOS

69
CUMPLE FOLIOS 11

Valor Asegurado: En cuantía

equivalente al diez (10%) por ciento del

presupuesto oficial.
CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CERTIFICACIÓN DE PAGOS DE SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES PARAFISCALES PERSONA JURIDICA  Y/O DECLARACIÓN JURAMENTADA DE PAGOS A LOS SITEMAS DE SEGURIDAD SOCIAL Y 

APORTES PARAFICALES PERSONA NATURAL (FORMATO 7 - B)

PÓLIZA DE SERIEDAD DE LA OFERTA 

REGISTRO ÚNICO DE PROPONENTES
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UNION TEMPORAL HUMANA 2016

1.COINTECCOL SAS

2.SAMUEL RAMIREZ DE LA HOZ

FELD INGENIERIA SAS

CONVOCATORIA 010-2015

PROPONENTE
CONSORCIO DS

1,DIN S.A

2,SEIING SAS

CARTA DE PRESENTACIÓN – ANEXO 1

DOCUMENTOS  JURÍDICOS VERIFICADOS- VERIFICACIÓN DEFINITIVA

Vigencia de la Garantía: Por el término

de Tres (3) meses, contados a partir de

la fecha de cierre del presente proceso.
CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Firma del tomador
CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Original de la póliza CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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UNION TEMPORAL HUMANA 2016

1.COINTECCOL SAS

2.SAMUEL RAMIREZ DE LA HOZ

FELD INGENIERIA SAS

CONVOCATORIA 010-2015

PROPONENTE
CONSORCIO DS

1,DIN S.A

2,SEIING SAS

CARTA DE PRESENTACIÓN – ANEXO 1

DOCUMENTOS  JURÍDICOS VERIFICADOS- VERIFICACIÓN DEFINITIVA

COMPROMISO DE TRANSPARNCIA

(FORMATO 05)
CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

VERIFICACIÓN DE NO INCLUSIÓN EN

EL BOLETÍN DE RESPONSABLES

FISCALES

CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

VERIFICACIÓN DEL CERTIFICADO DE

ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

VERIFICACION DEL CERTIFICADO

JUDICIAL
CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

COPIA DE LOS DOCUMENTOS DE

IDENTIFICACIÓN DEL PROPONENTE.
CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

REGISTRO ÚNICO TRIBUTARIO RUT CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

OTROS DOCUMENTOS DE CONTENIDO JURIDICO 
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UNION TEMPORAL HUMANA 2016

1.COINTECCOL SAS

2.SAMUEL RAMIREZ DE LA HOZ

FELD INGENIERIA SAS

CONVOCATORIA 010-2015

PROPONENTE
CONSORCIO DS

1,DIN S.A

2,SEIING SAS

CARTA DE PRESENTACIÓN – ANEXO 1

DOCUMENTOS  JURÍDICOS VERIFICADOS- VERIFICACIÓN DEFINITIVA

UNION TEMPORAL HUMANA 2016 X

DEBE ALLEGARA COPIA DEL

REGISTRO MERCANTIL EN

RELACION AL INTEGRANTE SAMUEL

RAMIREZ DE LA HOZ

FELD INGENIERIA SAS X

CONSORCIO DS
X

SI NO 

CUMPLE

PROPONENTE  
OBSERVACIONES Y/O 

REQUERIMIENTOS 

OBSERVACIONES Y/O REQUERIMIENTOS 


